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Valförslag och avsägelser  
STK-2023-149 

Sammanfattning 
Efter kommunfullmäktiges sammanträde den 20 december 2022 har det inkommit avsägelser av 
politiska uppdrag. Valberedningen har vid sitt sammanträde den 31 januari 2023 nominerat till 
politiska uppdrag på de vakanta platserna enligt redovisat förslag 
 

Förslag till beslut 
Kommunfullmäktige föreslås besluta  

1. Kommunfullmäktige godkänner avsägelserna i enlighet med vad som redovisats i 
ärendet. 
 

2. Kommunfullmäktige godkänner val samt nomineringar till politiska uppdrag i 
enlighetmed vad som redovisats i ärendet. 
 

3. Kommunfullmäktige förklarar paragrafen omedelbart justerad. 

Beslutsunderlag 
 Avsägelse från uppdrag som ersättare i kulturnämnden (SD) 
 Avsägelse från uppdrag som nämndeman i tingsrätten (M) 
 Avsägelse från uppdrag som ersättare i grundskolenämnden (SD) 
 Avsägelse från uppdrag som ledamot i förskolenämnden (L) 
 Avsägelse från uppdrag som ledamot i  överförmyndarnämnden (S) 
 Nominering till ledamot i överförmyndarnämnden (S) 
 Tjänsteskrivelse Valberedningen 230131 Valförslag och avsägelser 
 avsägelse från uppdrag som nämndeman i tingsrätten (C) 
 Lekmannarevisorer och revisorer komunalförbund bolag mandatperioden 2023-2026 KOLL 

230123 justerad 230127 till KF 
 Revisorer stiftelser mandatperioden 2023-2026 KOLL 230123 justerad 230127 till KS 
 Vakanta platser – Valberedningen 31 januari 
 
Beslutsplanering 
Valberedningen 2023-01-31 
Kommunfullmäktige 2023-02-02 
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Beslutet skickas till 
Berörda nämnder och bolag 
Tingsrätten i Malmö 
 
Ärendet 
I angivna skrivelser som läggs till handlingarna har Dana Alkabi (SD) avsagt sig uppdraget som 
ersättare i kulturnämnden, Nicola Rabi (M) avsagt sig uppdraget som nämndeman i Malmö 
tingsrätt, Glenda Bjärheden (SD) avsagt sig uppdraget som ersättare i grundskolenämnden, 
Martin Sampath Nilsson (L) avsagt sig uppdraget som ledamot i förskolenämnden, Ricardo 
Tarrida (S) avsagt sig uppdraget som ledamot i överförmyndarnämnden, Lars J Eriksson (C) 
avsagt sig uppdraget som nämndeman i Malmö tingsrätt. 
 
 
Valberedningen hemställer att kommunfullmäktige väljer: 
 
Till ledamot i överförmyndarnämnden för perioden till och med den 31 december 2026, efter 
Ricardo Tarrida (S) som avsagt sig uppdraget, Kamyar Alinejad (S). 
 
Till nämndeman i Malmö tingsrätt för perioden till och med den 31 december 2023, efter Nicola 
Rabi (M) som avsagt sig uppdraget, Lars Boström (M). 
 
Till nämndeman i Malmö tingsrätt för perioden till och med den 31 december 2023, på den 
vakanta platsen efter Nichlas Holmgren Gellersten (SD), Kerry Mohlin (SD). 
 
Till nämndeman i Malmö tingsrätt för perioden till och med den 31 december 2023, på den 
vakanta platsen efter Sven Hanson (SD), Åke Gusérus Bengtsson (SD). 
 
Till nämndeman i Malmö tingsrätt för perioden till och med den 31 december 2023, på den 
vakanta platsen efter Karin Ramsay (SD), Mia Lindqvist (SD). 
 
Till ersättare i kulturnämnden för perioden till och med den 31 december 2026, efter Dana 
Alkabi (SD) som avsagt sig platsen, Torbjörn Kastell (SD). 
 
Till ersättare i grundskolenämnden för perioden till och med den 31 december 2026, efter 
Glenda Bjärheden (SD) som avsagt sig sitt uppdrag, Gustav Kjällström (SD). 
 
Till ledamot i Stiftelsen Sommargårdar för perioden till och med 31 december 2026, på den 
vakanta platsen, Katarina Brändström (V). 
 
Till ersättare i SYSAV för perioden fram till och med ordinarie bolagsstämma, på den vakanta 
platsen efter Isa Yilmaz (S), Magnus Kristiansson (S). 
 
Samt att välja respektive nominera till uppdrag enligt bilagda nomineringar från 
Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Liberalerna, Moderaterna, Vänsterpartiet samt 
Sverigedemokraterna. 
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